
PACHET PRODUSE CURATENIE.

I.D.: 88654182

Data publicarii	25.10.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.589,70 RON - 1.589,70 RON

Descriere: 1.PROSOP JUMBO 2STR ALB XL/300M 5X30,60=153,00 LEI, 2.SACI 60L LDPE NEGRI 15/ROLA 10X3,67=36,70 LEI, 3.INALBITOR CLOR 2L ACE REGULAR 15X11,20=168,00 LEI, 4.TABLETE CLOR EFERVESCENTE(JAVEL)/300 8X54,25=434,00 LEI, 5.ODORIZANT 0,75L AMBIPONS MILION 24X16,60=398,40 LEI, 6.DEZINFECTANT ASEVI GERPOSTAR PLUS 1L 36X11,10=399,60 LEI.
